

2023年6月2日 ソニー銀行株式会社

## 「外貨積立でもれなく現金またはマイルがもらえる」 キャンペーン実施のお知らせ

ソニー銀行株式会社 (代表取締役社長:南啓二/本社:東京都千代田区/以下ソニー銀行)は、2023年6月2日(金)より、 外貨積立でもれなく現金またはマイルがもらえるキャンペーンを実施しますのでお知らせいたします。

| 対象商品    | 外貨預金の積み立て購入   |
|---------|---|
| 内容      | Sony Bank WALLET を保有して、3ヶ月連続で1万円以上外貨預金を積立購入したかたに、もれなく現金1,000円または600マイルをプレゼントします。  |
| 条件      | 条件をすべて満たすこと  1. 外貨預金の積立購入が月間で合計1万円以上あること(複数の積み立てが行われている場合は、合算して判定します)  2. 3ヶ月連続で 1. を達成すること  3. 2024年3月31日 (日) 午後11:59時点で Sony Bank WALLET を保有していること  |
| プレゼント内容 | 2024年3月31日 (日) 午後11:59時点のご利用のカードによってプレゼント内容が異なります。 現金1,000円プレゼント Sony Bank WALLET (スタンダード、ポストペット) Sony Bank WALLET / PlayStation®デザイン タカシマヤプラチナデビットカード 600マイルプレゼント ANAマイレージクラブ / Sony Bank WALLET |
| 対象期間    | 2023年6月1日(木)~2024年3月31日(日)  |

詳細ならびにご注意事項などは、サービスサイトのキャンペーンページをご覧ください。

## ようこそ、ソニー銀行の外貨ワールドへ。

ソニー銀行の外貨ワールド®は、ドルやユーロをそのまま使えたり、外貨で資産を殖やしたり、 「円」と同じように「外貨」を自由に使える世界を実現します。 ソニー銀行の外貨ワールド

https://moneykit.net/lp/fcw/

以上

ソニー銀行のサイト 企業案内 https://sonybank.net/ サービスサイト https://moneykit.net/

ソニー銀行株式会社 登録金融機関 関東財務局長(登金)第578号 加入協会:日本証券業協会、一般社団法人 金融先物取引業協会、一般社団法人第二種金融商品取引業協会